
Sugas nosaukums: Rododendron catavbiense
Pašdotais auga nosaukums: Rododendrs
Auga īpašību apraksts: Mūžzaļš daudzgadīgs krūms, zied jūnija sākumā lieliem, 
violetiem ziediem.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Rododendri ieaudzēti no sēklām, ko Igors Mednis veda 
tieši no tālo Austrumu reģioniem. Tālāk mēs tos sējām kastītēs, piķējām, 
audzējām, izstādījām priežu mežā. Tagad tie šai vietā paši sējas un veido 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Rododendron catavbiense
Pašdotais auga nosaukums: Rododendrs
Auga īpašību apraksts: Mūžzaļš daudzgadīgs krūms, zied jūnija sākumā lieliem, 
violetiem ziediem.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Rododendri ieaudzēti no sēklām, ko Igors Mednis veda 
tieši no tālo Austrumu reģioniem. Tālāk mēs tos sējām kastītēs, piķējām, 
audzējām, izstādījām priežu mežā. Tagad tie šai vietā paši sējas un veido 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Rododendron catavbiense
Pašdotais auga nosaukums: Rododendrs
Auga īpašību apraksts: Mūžzaļš daudzgadīgs krūms, zied jūnija sākumā lieliem, 
violetiem ziediem.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Rododendri ieaudzēti no sēklām, ko Igors Mednis veda 
tieši no tālo Austrumu reģioniem. Tālāk mēs tos sējām kastītēs, piķējām, 
audzējām, izstādījām priežu mežā. Tagad tie šai vietā paši sējas un veido 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Rododendron catavbiense
Pašdotais auga nosaukums: Rododendrs
Auga īpašību apraksts: Mūžzaļš daudzgadīgs krūms, zied jūnija sākumā lieliem, 
violetiem ziediem.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Rododendri ieaudzēti no sēklām, ko Igors Mednis veda 
tieši no tālo Austrumu reģioniem. Tālāk mēs tos sējām kastītēs, piķējām, 
audzējām, izstādījām priežu mežā. Tagad tie šai vietā paši sējas un veido 
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


